S

L

Ryofg—yma
BURMISTRZ MIASTA | GMINY RYDZYNA |
FB 3035.2.2025 Rydzyna, dnia S maja 2025 .

Zgodnie z art. 37 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna podaje do publicznej wiadomosci:

A. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Rydzyna na dzien 31.12.2024 r. ksztaltowalo sig

nastepujaco:

Po zmianach budzetu i w budzecie dokonanych przez Rade (8 zmian) i Burmistrza (27 zmian) plan

dochodéw i wydatkéw przedstawial sie nastepujaco:

- dochody w wysokoscl 69.399.499,41 zi
- wydatki w wysokoscl 69.593.990,27 zi

Planowany deficyt budzetu po zmianach zostal okreslony na poziomie 194.490,86 zlotych, ktory zostanie
sfinansowany przychodami 2z zaciagnietych kredytéw i pozyczek, przychodami z niewykorzystanych
srodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i1 wydatkow
nimi finansowanych zwiazanych ze szczegélnymi zasadami wykonywania budzetu okre§lonymi w odrebnych
ustawach oraz wolnych $rodkéw, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Budzet za 2024 roku zostal wykonany nastepujaco:

- dochody — 68.627.079,39 zl co stanowi 98,89 % planu,
- wydatki - 65.200.924,67 zl co stanowi 93,69 % planu.

W 2024 budzet zamkna? si¢ nadwyzka w kwocie 3.426.154,72 zlotych.

l (Mol



B. Kwotg wykorzystanych $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

DOCHODY
. Procent
Lp | Dzial | Rozdziat | Paragraf Plan Réinica Wykonanie wykonania
1.61.2024 31.12.2024 31.12.2024 Yo
A B ¢ 5) E F G H ]
1. 010 01041 6207 245.500,00 0,00 -245.500,00 0,00 0,00%
2 750 75095 2007 0,00 96.140,00 96.140,00 96.140,00 | 100,00%
3. 750 75095 6207 0,00 154.136,85 154.136,85 154.136,85 | 100,00%
Razem 245.500,00 250.276,85 250.276,85 | 100,00%
WYDATKI
. Procent
Lp | Dziat | Rozdziat | Parageaf Plan Réznica Wykonanie | 1 nania
1.01.2024 31.12.2024 31.12.2024 %o
A B C D E F G H 1
1. 019 01041 6057 245.500,00 0,00 -245.500,00 0,00 0,00%
2 010 01041 6059 354.500,00 0,00 -354.500,00 0,00 0,00%
3. 750 75095 4307 0,00 67.160,00 67.160,00 0,00 0,00%
4 750 75095 4309 0,00 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00%
5, 750 75095 4707 0,00 28.980,00 28.980,00 0,00 0,00%
6. 750 75095 4709 0,00 2.520,00 2.520,00 0,00 (,00%
7. 750 75095 6067 0,00 154.136,85 154.136,85 0,00 0,00%
8. 750 75095 6069 0,00 12.329,72 12.32972 0,00 £,00%
Razem 600.000,00 270.966,57 0,00 0,00%

C. Kwote wymagalnych zobowigzah wynikajacych z odrgboych ustaw oraz prawomocnych

Brak zobowiazan wymagalnych.

orzeczen saddéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz uznany za bezsporne przez

wlhasciwg jednostke sektora finanséw publicznych bedacych diwinikiem:

D. Kwotg otrzymanych dotacji z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji

udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:

Gmina otrzymata dotacjg od jednostek samorzadu terytorialnego:

Lp. Wyszczegolnienie Dziat | Rozdzial | Paragraf Plan Wykonanie %o

A B c D 24 B G H
1. Dotacja celowa 010 01042 2710 20.000,00 20.000,00 | 100,00%
2. Dotacja celowa 010 01042 6300 212.250,00 153.750,00 | 72,44%
3. Dotacja celowa 010 01095 2710 153.600,00 152.709,40 | 99,42%
4. Dotacja celowa 754 75412 6300 50.000,00 50.000,00 | 100,00%
5. Dotacja celowa 758 75814 2100 268.543,90 268.543.90 | 100,00%
6. Dotacja celowa 758 75814 6330 70.986,61 70.9806,61 | 100,00%
7. Dotagja celowa 852 85231 2100 2.725,22 2.725,22 | 100,00%
8. Dotacja celowa 852 85295 2100 150.240,00 150.240,00 | 100,00%
9. Dotacja celowa 853 85395 2180 14.280,00 13.413,79 | 93,93%
10. Dotacja celowa 854 85495 2100 2.083,20 2.083,20 | 100,00%
11. Dotacja celowa 855 85504 2170 25.904,89 25.904.89 | 100,00%
12 Dotacja celowa 855 85595 2100 31.546,22 30.295,63 | 96,04%
Razem X X X 1.002.160,04 940.652,64 | 93,86%




Gmina udzielita dotacje dla jednostek samorzadu tetytorialnego:

1 Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
Lp. Wyszczegdlnienie Drzial Rozdziat | Paragraf Plan Wykonanie % |
A B C D i F G H
1. Dotacja celowa 600 60004 2310 593.266,00 593.266,00 | 100,00%
2. Dotacja celowa 852 85203 2310 14.500,00 13.542,00 | 93,39%
3. Dotacja celowa 854 85403 6300 500.0600,00 0,00 | 0,00%
4, Dotacja celowa 900 90013 2310 162.000,00 141.855,50 | 87,57%
5. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 990.000,00 990.000,00 | 100,00%
6. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 157.000,00 157.000,00 | 100,00%
Raze X X X 2.416.766,00 1.895.663,50 | 78,44%,
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
[ L.p. Wyszezegélnienie Dzial | Rowzdzial | Paragraf Plan Wykonanie %o
A B C b E F G i
1. Dotacja celowa 010 01008 2830 20.377,38 20.377,38 | 100,00%
2. Dotacja celowa 754 75412 2820 27.000,00 27.000,00 | 100,00%
3. Dotacja celowa 754 75412 6230 150.000,00 150.000,00 | 100,00%
4. Dotaga podmiotowa 801 80104 2540 865.000,00 862.847,36 | 99,75%
5. Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 24.350,00 23.250,00 | 9548%
6. Dotacja celowa 900 90001 6230 29.000,00 28.525,00 | 98,36%
7. Dotacja celowa 900 90026 6230 31.000,00 24.200,00 | 78,06%
8. Dotacja celowa 921 92120 2720 90.000,00 90.000,00 | 100,00%
9. Dotacja celowa 926 92605 2360 235.000,00 231.235,00 | 98.40%
Razem x b X 1471.727,38 | 1.457.434,74 | 99,03%

E. Wykaz poreczes i gwarancji, z wymieniem podmiotéw,

W 2024 r. Gmina Rydzyna nie udzielata porgczedt oraz gwarancji bankowych.

ktérych gwarancje i poteczenia dotycza:
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Wykaz o0séb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw i optat udzielono ulg, odroczen, umorzed lub
rozlozono splate na raty w kwocie przewyiszajacej 500 z1, wraz ze wskazaniem wysokosci

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia za 2024 rok

ULGI 1 ZWOLNIENIA Z TYTULU NABYCIA GRUNTOW
1.Michatl Stolag

ULGA INWESTYCYJNA

1. Piotr Szezepaniak
2. Barbara Majchrzak

G. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego w 2024 roku.

1. ADAMCZEWSKI MACIE]
2. AGRO-OMEGA SPOLKA Z 0.0.

3. AGROMIX SP. Z O.0. PRZEDSIEBIORSTWO USLUGOWO-PRODUKCYJNE
4. ANDRZEJAK PAWEEL FRANCISZEK

5. ANDRZEJEWSKI JOZEF

6. APOLINARSKI JERZY PIOTR

7. ARTOMSKI ADRIAN JOZEF

8. BANASIK GRZEGORZ WOJCIECH

9. BANASIK PAWEL GRZEGORZ

10. BANASIK TOMASZ PAWEF.

11. BARDECKI DOMINIK KRZYSZTOF

12. BARDECKI KRZYSZTOF

13. BARDECKI SZYMON JAROSLAW

14. BARDECKI TOMASZ MATEUSZ,

15. BARTKOWIAK ADAM ANDRZE]

16. BARTKOWIAK ARKADIUSZ STANISEAW
17. BARTKOWIAK LESZEK

18. BAUM DANIEL

19. BAUM GRAZYNA MAGDALENA

20. BIERNACKA MALGORZATA ELZBIETA
21. BIERNACKI KRZYSZTOF

22. BIERNACZYK WEADYSEAW

23. BIERNAT MARIAN STANISEAW

24. BOGDANOW MACIE]

25. BURDA LONGINA EWA

26. BURDA MARZENA

27. BZDEGA WIESLAW STANISLAW

28. BAK AGNIESZKA MARTA

29. CHUDZINSKI JAKUB

30. CIECHANOWSKI TADEUSZ

31. CIESIELSKI TOMASZ.

32. CUGIER DOMINIK GRZEGORZ.

33. CUPAL KAZIMIERZ KRZYSZTOF

34. DANCZAK ADAM



35. DOLACINSKI STEFAN
36. DOPIERALA JAN JANUSZ,

37. DURKA NATALIA

38. FIGAS TOMASZ,

39. FURMANCZAK FLORIAN STANISEAW
40. GALON TOMASZ,

41. GASIK MACIE]

42. GIERNAS JERZY

43. GIERNAS PIOTR

44. GIL BEATA

45. GLAPTAK ADRIAN MIKOF.AJ

46. GLAPIAK MATEUSZ

47. GLAPIAK MIKOLA]J

48. GLAPIAK PAULINA

49, GLAPIAK ZENON HENRYK

50. GLIWA ANDRZE]

51. GLIWA MARCIN

52. GLIWA PAWEL,

53. GOLANSKA BERNADETA

54. GOSPODARSTWO ROLNO-HANDLOWE SP. Z. O.0.
55. GRECZYN-CZERESNIOWSKA KRYSTYNA TERESA
56. GRZEGORZEWSKI ADAM

57. GRZEGORZEWSKI MICHAY, MATEUSZ,
58. GRZEGORZEWSKI LUKASY,

59. GRZYB WOJCIECH

60. GUBANSKA MONTKA

61. GUMULA KRZYSZTOF

62. GORCZAK JAROSLAW JERZY

63. HYLA ANDRZE)

64. HYLA-RAHNEFELD EMILIA ELZBIETA
63, INSTYTUT ZOOTECHNIKI PANSTWOWY INTYTUT BADAWCZY
66. JAGIELE.O KONRAD

67. JAMROZ DARIUSZ

68. JANIAK ANNA

69. JANKOWIAK MARTUSZ MICHAF.

70. JANKOWSKA JOLANTA AGNTESZKA
71. JANOWICZ MARIUSZ,

72. JANSEN MARZANNA ANNA

73. JASIAK ADAM

74. JAZY RAFAL, PIOTR

75. JALOWIECKA-POKRYWKA ANETA EWA
76. JUSKA JUSTYNA MARIA

77. JUSKOWIAK ARKADIUSYZ PAWEL,

78. JUSZCZAK JOLANTA MARIA

79. JOZEFIAK MIROSEAWA

80. JESIAK JANUSZ

81. KACZMAREK KAROQL

82. KACZMAREK PAWEF,

83. KAMIEN MARIA

84. KAMINSKA MARIA ELZBIETA

85. KASPRZAK MARIUSZ,

86. KAZMIFRCZAK KRZYSZTOF ANDRZE]
87. KLAK MAREK

88. KLAK WIESELAW FRANCISZEK

89. KLEMCZAK GRZEGORZ,

90. KLEMCZAK IZABELA

91. KMIECIK PAWELF,

92. KOCHANEK MARCIN HIERONTIM

93. KOCZOROWSKA ZOFIA ELZBIETA

94. KOWALSKA ILONA MARIA

95. KOZAK JERZY

96. KOLATA PIOTR



97. KRASINSKI KAROL FRANCISZEIK
98. KUCHARCZYK ZBIGNIEW JAN
99. KUCHARSKI RADOSEAW MICHAL

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
167.
108.
- MACHOWIAK RYSZARD
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131
132
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

109

KURZAWA MAREK TOMASY,
KURZAWSKI KRZYSZTOF

KAKOL PIOTR MIROSEAW

LECH DANIFEL. STANISLAW

LIPNY EDWARD MARIAN
LIPOWCZYK LESZEK JOZEF

LOREK JANUSZ IGNACY

LORYCH DANUTA MARTA
MACHOWTAK JAROSLAW STANISLAW

MACHULSKI TOMASZ MICHAL
MAJCHRZAK BARBARA
MAJCHRZAK TADEUSZ,
MAJORCZYK ANNA

MALEPSZY SEAWOMIR
MARCINTAK-MIKOEAJCZAK JUSTYNA
MARCINKOWSKA EWA
MARKOWIAK BLAZE]
MACKOWIAK JAROSEAW
MACKOWSKA ALINA TERESA
MICHALSKI PATRYIC

MICHALSKI RYSZARD PIOTR
MICHALOWICZ PAWEL.
MIKOLAJCZAK JANUSZ

MINTA JAROSEAW

MISIEK DANUTA

MUSIELAK MACIE]

MUSIELAK WIKTORIA
NADOLNY MARCIN

NADOILNY MAREK MIECZYSEAW
NASKRET DARIUSZ,
NAWROTKIEWICZ CZESLAW
NIEWIAROWSKI SEAWOMIR
NOWACKI CEZARY PIOTR
NOWACZYK MACIEJ

NOWAK JANUSZ

NOWAK KAMIL

NOWAK KAROLINA ANASTAZJA
NOWAK WIESLAW JAN
OKONSKA IWONA TERESA
OKRET MARIUSZ,

OLEJNICZAK PIOTR
PACHOLSKA IZABELA HELENA
PACHOLSKI MICHAF,

PANEK PAWEZ, HIFRONIM
PASZKOWSKA IWONA MALGORZATA
PAWE.OWSKI DARIUSZ KRZYSZTOF
PAZOLA LUKASZ PIOTR
PELSZYK PIOTR ANDRZE]
PIECHOWIAK TOMASZ MARIAN
PIECZYNSKI ROBERT
PIETROWSKA ANNA MONIKA
PIETRZAK GRZEGORZ,
PIOTROWIAK RENATA
POLASZEK JACEK

POPRAWA DARIUSZ

PORZUCEK GRZEGORYZ MARCIN
POSLEDNIK ZBIGNIEW MARCIN
POSLEDNIK-SZELIGA MILENA



159. POZOGA BOGDAN MATEUSZ

160. PRALAT ADAM

161. PRALAT BOGUSLAW EUKASZ

162. PRALAT LESZEK STANISLAW

163. PRALAT 1.ESZEK STANISLAW

164. PRALAT MACIE] JAROSEAW

165. PRALAT STANISEAW ADAM

166. PRALAT TOMASYZ,

167. PRZYBYLSKI WEODZIMIERYZ,

168. PRZYBYL MIKOLA]

169. RADCZUK DARIUSZ JOZEF

170. RADCZUK MARIAN

171. RADO PAWEL KRZYSZTOF

172. RASZEWSKI ZENON

173. RETTIG MIROSEAW JAN

174. ROBASZEWSKI GRZEGORZ BOGUMIL
175. ROGALA ANDRZE] TADEUSZ '
176. ROGALA RAFAL,

177. ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUKCUJNA KACZKOWO
178. ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUKCYJNA PRZYBIN
179. ROZYNSKI DAWID MARIAN

180. ROZYNSKI ZBIGNIEW STANISEAW
181. SADOWCZYK MARIUSZ JACEK

182. SARBINOWSKI JAN

183. SCHMIDT KAROLINA

184. SENFTLEBEN PAWEL

185. STKORSKA MARTA

186. SKOCZEK WOJCIECH

187. SKORUPSKI MARFEK FRANCISZEK
188. SKORUPSKI PATRYK

189. SMUK LESZEK

190. SMUK LUKASZ

191. SNELLA MACIE] ANTONI

192. SOBASIK ZBIGNIEW

193. SOBCZAK DANIEL

194, SPLAWSKI SZYMON

195, STAWINSKA MAELGORZATA

196. STAWINSKI BLAZEJ STANISLAW
197. SUDNIK ZBIGNIEW PIOTR

198. SZCZEFANOWICZ BRONISLAW FRANCISZEK
199. SZCZEFANOWICZ MATEUSZ ANDRZE]
200. SZCZEPANIAK ANDRZE]

201. SZCZEPANTAK MAREK

202. SZCZEPANIAK MATEUSZ

203. SZCZEPANTAK PIOTR

204. SZCZERBAL KRZYSZTOF PIOTR
205. SZERSZEN KRZYSZTOF KAZIMIERZ
206. SZERSZEN MARCIN ROBERT

207. SZKLARSKA ANETA

208. SZKLARSKI MARIUSZ

209. SZKLARSKI RAFAL FELIKS

210. SZLACHETKA MIROSEAW PAWEL
211. SZLACHETKA ZDZISEAW

212. SZRAMA SZYMON

213. SZULC ELZBIETA

214. SZULC MAURYCY

215. SZULC TOMASZ

216. SZUMNY PAWEE MIROSEAW

217. SZYMANKIEWICZ ARKADIUSZ

218, SZYMANKIEWICZ KRYSTIAN

219, SZYMANSKI DANIEL

220. TATAREK JAROSEAW



221. TURBANSKI BENEDYKT

222. TUREK KAROL

223. WALKIEWICZ ALICJA

224, WALKOWIAK JAROSEAW ADAM
225. WAWRZYNIAK MARZENA

226. WAWRZYNIAK TOMASZ

227. WESOLOWSKI KAROL

228. WIECZOREK KORNEL TOMASZ
229. WIEJA JAN

230. WILCZKOWIAK KONRAD

231. WILCZKOWIAK MIKOLA]

232. WIRA MAGDALENA DOROTA
233, WISNIEWSKI MAREK ALOJZY
234. WISNIEWSKI PATRYK MAREK
235. WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF STEFAN
236. WOJTECZEK MATEUSZ

237. WOJTKOWIAK MAREK

238. WOZINSKI MARIUSZ

239. WOZNIAK PAWEL

240. LASZCZYNSKA URSZULA STANISLAWA
241. LASZCZYNSKI LUKASZ

.......................... N il

(Butmisttza Miasta i Gminy Rydzyna)

DO PUBLICZNE] WIADOMOSCI PODANO DNIA 9.05.2024 r.



